
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole * Žadatel označí křížkem

/ / / /
1.Registrační číslo žádosti

Strana 4 z 4

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.czB2 opatření I.3.2. v rámci IV.1.2

Hodnocené indikátory

Indikátory výstupu 
Sledovaný indikátor

3. 
Pohlaví * Muž Žena pozn. jen u fyzických osob

4. 
Věk * Do 25 let 25 až 40 let pozn. jen u fyzických osob

5. 
Výrobní zaměření podniku * Smíšená rostlinná a živočišná výroba Polní výroba Víno

Chov skotu - mimo produkci mléka Prasata Drůbež

Zahradnictví Trvalé kultury Produkce mléka Ostatní

6. 
Návaznost na opatření * Ano / Ne* PUZČ

Ostatní

Požadujete body za preferenční kritéria:

7. Nachází se adresa trvalého bydliště žadatele a místo realizace podnikatelského záměru ve stejném nebo sousedícím 
    katastrálním území? * Ano Ne

8. Žadatel je ekologický podnikatel? * Není ekologický podnikatel (nebudou uděleny body) 50% výměry 100% výměry

9. Využívá a obnovuje podnikatelský plán existující stavbu/stavby? * Ano Ne

10. Míra nezaměstnanosti ve správním obvodu obce s rozšířenou působností, ve kterém bude místo realizace podnikatelského plánu, je

* Méně než 6,1% (nebudou uděleny body) 6,1 - 8% 8,1 - 11% 11,1% a více

11. Bude žadatel v rámci podnikatelského plánu do termínu předložení Žádosti o proplacení pořizovat investiční výdaje (které jsou způsobilé) ve výši

* Žádné další investice (nebudou uděleny body) Přesahující 500 tis. Kč Nad 1 mil. Kč

12. Předložil žadatel v den podání Žádosti o dotaci doklad o vlastnictví nebo nájemní smlouvu na minimálně 50% výměry 
      zemědělské půdy nebo stavby (sloužící k zem. výrobě), která je předmětem podnikatelského plánu? * Ano Ne

13. Má žadatel v den podání Žádosti o dotaci v Integrovaném registru zvířat zaevidováno minimálně 50% VDJ, které jsou 
      předmětem podnikatelského plánu? * Ano Ne

14.V: 15.Dne:

18.V: 19.Dne:

20.Ověřil a převzal:

16.Jméno a podpis žadatele 
     (statutárního zástupce)

17.Razítko žadatele

V0101.01_I32


